
Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  
įsakymo Nr. A-1077 
10 priedas  
(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2019 m. liepos 11 d. įsakymo  
Nr. A-975 redakcija) 

 
 
 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–MEŠKUIČIAI–NAISIAI–MEŠKUIČIAI–ŠIAULIAI  
EISMO TVARKARAŠTIS 

 
 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 
Šiauliai 6.35 7.35 8.00 9.28 16.30 18.00 
Sutkūnai 6.46 7.22 8.10 9.18 16.38 17.50 
Tautiniai 6.54 7.17 8.15 9.13 16.45 17.46 
Lupaičiai 6.56 7.15 8.17 9.09 16.47 17.44 
Misaičiai 5.57 7.12 8.21 9.05 16.50 17.41 
Meškuičiai 7.03 7.06 8.25 8.56 16.55 17.36 
Karvazai - - - 8.51 - - 
Adomiškės - - - 8.47 - - 
Gibaičiai - - 8.33 - 17.03 17.26 
Naisiai - - 8.42 8.43 17.15 17.16 

 
PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais  ir 

švenčių dienomis nevažiuojama). 
 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Meškuičiai–Naisiai– 
Meškuičiai–Šiauliai reisų trasų ilgiai: 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant  6.35 val. –  36,00 km; 
- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 8.00 val. – 49,20 km; 
- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 16.30 val. – 49,20 km; 
 

SEKMADIENIO GRAFIKAS 
Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 
Šiauliai 9.00 10.00 15.35 16.35 
Sutkūnai 9,10 9.50 15.45 16.22 
Tautiniai 9.15 9.45 15.54 16.17 
Lupaičiai 9.17 9.40 15.56 16.15 
Misaičiai 9.21 9.37 15.57 16.12 
Meškuičiai 9.28 9.30 16.03 16.06 

 
 
Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Meškuičiai–Meškuičiai–

Šiauliai reisų trasų ilgiai – 36,00 km. 
______________________ 


